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تشکیل بیش از ۶۵ هزار پرونده 
دارویی و درمانی برای بیماران 

نیازمند

رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر 
از تشکیل ۶۵ هزار و ۹۳۱ پرونده کمک حمایتی 
بلاعوض ویژه بیماران نیازمند مراجعه کننده به 
واحدهای مددکاری حوزه ستادی این سازمان، 
هلال احمر  جمعیت  شعب  و  استان ها  ستاد 

سراسر کشور تا پایان دی ماه خبر داد.
تشریح  سلیمی در  وحید  ایسنا،  گزارش  به 
جزئیات این خبر گفت: معاونت منابع داوطلبی 
و خدمات اجتماعی سازمان داوطلبان جمعیت 
هلال احمر با همکاری مددکاران اجتماعی شاغل 
در سراسر کشور، از طریق تشکیل پرونده دارویی 
و درمانی، به مددجویان و بیماران نیازمند کمک 

بلاعوض ارائه می کند.
از  مالی  سال  آغاز  به  اشاره  سلیمی با 
اردیبهشت ماه تصریح کرد: در نه ماهه نخست 
سال مالی جاری و تا پایان دی ماه، برای بیش از 
۶۵ هزار بیمار نیازمند، پرونده خدمات حمایتی 
دارو و درمان به ارزش بیش از ۱۱۳ میلیارد و 

۳۶۵ میلیون تومان تشکیل شده است.
وی افزود: مددکاران اجتماعی مطابق با آئین 
نیازمند  بیماران  برای  اجتماعی،  خدمات  نامه 
مراجعه کننده تشکیل پرونده داده و بنا بر شرایط 
اقتصادی و خانوادگی مددجو و شدت نیازمندی 
وی، مبلغی را به عنوان کمک هزینه  و مساعدت 

بلاعوض تعیین خواهند کرد.
رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر 
گفت: پرداخت کمک هزینه در زمینه های دارو، 
پاراکلینیکی،  بستری طبی و جراحی، خدمات 
به  و...  توانبخشی  تجهیزات  و  وسایل  تامین 
بیماران نیازمند، تحت پوشش تسهیلات حمایتی 
آیین نامه خدمات اجتماعی جمعیت هلال احمر 

قرار دارد.
زحمات  از  قدردانی  ضمن  پایان  در  سلیمی 
همکاران خود در این معاونت و سطح استان ها، 
اظهار امیدواری کرد که با حمایت مسئولین و 
اختصاص اعتبارات بیشتر به حوزه حمایتی دارو 
و درمان، بتوانیم در دو ماه پایانی سال جاری 
به بیماران نیازمند بیشتری خدمت رسانی کنیم.

ابطال معاینه فنی خودروهایی 
که شرایط معاینه فنی را از دست 

داده اند
از  بزرگ  تهران  راهور  پلیس  معاون عملیات 
ابطال برگه معاینه فنی خودروهایی که شرایط 

معاینه فنی را از دست داده اند، خبر داد.
مومنی  احسان  سرهنگ  ایسنا،  گزارش  به 
توسط  فنی  معاینه  قانون  اعمال  اینکه  بیان  با 
پلیس  کرد:  اظهار  می شود،  انجام  ها  دوربین 
راهور برگه معاینه فنی خودروهایی که شرایط 
معاینه فنی را از دست داده اند، به طور مثال 

دود می کنند را ابطال می کند.
با  بزرگ  تهران  راهور  پلیس  عملیات  معاون 
بیان اینکه طرح مقابله پوشش پلاک ادامه دارد، 
گفت: عوامل پلیس راهور در ورودی محدوده 
تخلف  با  و  دارند  حضور  هوا  آلودگی  کاهش 
پوشش پلاک برخورد می کنند. متخلفان پوشش 
پلاک در  کلاس آموزشی شرکت می کنند، در 
منع  نقلیه  وسیله  پلاک  روی  این صورت  غیر 
خدمات ثبت می  شود و به مراجع قضایی ارجاع 

داده می شود.
تر،  پیش  شهر،  سایت  گزارش  اساس  بر 
پلیس  اقدامات  درخصوص  شریفی  سرهنگ 
در خصوص ابطال معاینه فنی و رفع اثر پلاک 
طرح  در  که  بود  کرده  اعلام  موتورسیکلت ها 
های  تیم  دودزا  خودروهای  با  برخورد  تشدید 
دستگاه  هزار  حدود  بزرگ  تهران  راهور  پلیس 
را  اند  داشته  فنی  معاینه  که  زا  دود  خودروی 

متوقف و معاینه فنی آنها را باطل کرده است.
مخدوش کردن پلاک خودرو یعنی ایجاد تغییر 
یا کم و زیاد کردن اعداد، شماره، حروف و علائم 
مندرج روی پلاک خودرو که باعث می شود این 
خودرو دیگر با پلاک و مشخصات اصلی و اولیه 

خود قابل شناسایی نباشد.

جزئیاتی از نحوه دستگیری چندین 
تروریست  از سوی پلیس

فرمانده فراجا جزئیاتی از چند عملیات اخیر 
گروهک های  اعضای  با  برخورد  برای  پلیس 

تروریستی را شرح داد.
در  رادان  احمدرضا  سردار  ایسنا،  گزارش  به 
انتظامی  فرماندهی  شهدای  یادواره  حاشیه 
در سالن  امروز  از ظهر  پیش  که  بزرگ  تهران 
همایش های وزارت کشور برگزار شد، با حضور 
در جمع خبرنگاران به بیان جزئیاتی از اقدامات 
اخیر پلیس در برخورد با چند گروهک تروریستی 
روزهای  در  گفت:  و  پرداخت  کشور  شرق  در 
اخیر شاهد آن بودیم که ماموران جان بر کف 
انتظامی کشور با همکاری سپاه و سربازان گمنام 
امام زمان طوفان برخورد با تروریست های جیش 

الظلم را در سیستان و بلوچستان اجرا کردند.  
وی با بیان اینکه امروز امنیت در سیستان و 
اقدامات  با لطف خدا و تلاش ها و  بلوچستان 
مأموران انتظامی و امنیتی برقرار است، گفت: 
همان طور که به مردم ایران قول داده بودیم، تک 
تک متجاوزان در حادثه راسک را تعقیب کردیم. 
همکاران ما در نتیجه این اقدامات توانستند با 
لطف خدا و اشراف اطلاعاتی تعدادی از این افراد 
را دستگیر کنند که اعترافات آنها دال بر حضور 
در آن عملیات تروریستی بوده و همچنین گفتند 
که طراحی کرده بودند که پایگاه را کاملاً تصرف 
کنند که با مقاومت جانانه ماموران پلیس مواجه 

شده بودند.
گذشته  روز  چند  در  همچنین  افزود:  رادان 
در حوزه سراوان هم بچه های ما را تهدید کرده 
با  را  طوفانی  روز  چند  ما  مأموران  که  بودند 
اشراف عملیاتی به مرحله اجرا گذاشته و تعدادی 

تروریست را دستگیر کردند.
رادان در پایان بار دیگر تاکید کرد که امروز 
امنیت در سیستان و بلوچستان امن است و 
پلیس تلاش دارد تا با هماهنگی با سپاه و ... 

تمام تهدیدات را رفع کند.

امسال ۷۰ نفر از نیروی انتظامی 
کشور در راه حفظ آرامش و امنیت 

شهید شده اند

معاون فرهنگی و اجتماعی فراجا با اشاره به 
اینکه در سال جاری ۷۰ نفر از نیروی انتظامی 
کشور در راه حفظ آرامش و امنیت شهید شده 
اند، گفت: فراجای کشور برای برقراری و حفظ 

امنیت و مقررات در کشور تلاش خواهد کرد.
در  بهمن  دوم  منتظرالمهدی  سعید  سردار 
همایش کنترل آسیب های اجتماعی ضمن اشاره 
به اینکه بروز آسیبهای اجتماعی ریشه در دوران 
کرد:  اظهار  دارد،  جوانی  و  نوجوانی  کودکی، 
والدین زمان لازم را برای گفتگو با فرزندان خود و 
تفریح آنها اختصاص دهند و شنونده صحبتهای 

آنها باشند.
وی ازدیاد آسیب های اجتماعی را در دنیای 
مدیران  وظیفه  افزود:  و  شد  متذکر  کنونی 
اجتماعی  سرمایه  که  پیامبر)ص(  از  تأسی  به 
برای دنیای اسلام بود، در برخورد با نوجوانان 
باید  و جوانان احترام و تکریم است و همواره 
فضای  ایجاد  و  عصبانیت  از  دوری  تبسم،  با 

گفتمانی برخورد نمایند.
آموزش  اهمیت  بر  اذعان  با  فراجا  سخنگوی 
و تربیت در کاهش آسیبهای اجتماعی گفت: 
خانواده مهمترین نهاد اجتماعی است که حرف 
و  تربیت  و  میزند  فرزندان  تربیت  در  را  اول 
پرورش درست در محیط خانواده، آینده بهتر را 

برای جامعه رقم میزند.
منتظرالمهدی عنوان کرد: در دنیای امروزی 
قدرت از آن کسانی است که بدون جنگ سخت 
و با اقدامات نرم ذهن دیگران را در مسیر اهداف 
سازمانی خود معطوف می کنند و در این دهکده 
جهانی آسیبهای اجتماعی متنوع و متعدد شده 

اند و نیازمند راهکارهای بدیع و جدید هستیم.
معاون فرهنگی و اجتماعی فراجا تصریح کرد: 
نوجوانان و جوانان ما با آسیبهای اجتماعی زیادی 
را آموزش  درگیر هستند و ما موارد پیشگیری 
نداده ایم و متأسفانه استفاده از مواد توهم زا و 
شادی آفرین در جامعه فعلی فراگیر شده است.

کشف ۲۰۰ هزار حب ترامادول در 
فرودگاه امام

از کشف ۲۰۰  فراجا  پیشگیری  پلیس  رئیس 
فرودگاه حضرت  در  ترامادول  قرص  عدد  هزار 

امام خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار علی مؤیدی در تشریح 
جزئیات این خبر گفت: ماموران پلیس فرودگاه 
در راستای تشدید اقدامات کنترلی و ناامن کردن 
محیط برای هرگونه فعالیت قاچاقچیان، در حین 
چک و کنترل خودروهای در حال تردد در حوزه 
استحفاظی، به دو خودرو سواری در محدوده 
فرودگاه امام خمینی)ره( مشکوک شده و اقدام 

به بازرسی از آن کردند. 
دستور  اخذ  از  پس  مأموران  داد:   ادامه  وی 
مذکور  خودروهای  توقف  به  اقدام   قضائی، 
بازرسی  و  بررسی  جریان  در  همچنین  کردند. 
دقیق ، تعداد ۲۰۰ هزار عدد قرص ترامادول و 
۱۰هزار عدد قرص واکادول، به ارزش ۲۰ میلیارد 

ریال را کشف و ضبط کردند.
رئیس پلیس پیشگیری فراجا در پایان گفت: در 
این خصوص پرونده ای برای متهمان تشکیل شد 
و به همراه قرص های مکشوفه برای سیر مراحل 

قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

و  کهگیلویه  زیست  محیط  کل  مدیر  این  از  پیش 
محیط  مجوز  سه  خرسان  سد  بود:  گفته  بویراحمد 
زیستی ندارد و همواره سازمان محیط زیست مخالفت 

خود را با اجرای این سد اعلام کرده است.
سد خرسان سه در سال ۱۳۹۶ از هیات وزیران در 
کمیته ای مجوز گرفت که حتی نماینده سازمان محیط 
زیست حضور نداشت بنابراین تاکنون مجوزی از محیط 

زیست تاکنون صادر نشده است.
سد خرسان ۳ یکی از ۲۵ سد در پرونده سرشاخه های 
و  بویراحمد  و  کهگیلویه  مرز  در  زاگرس  در  کارون 
چهارمحال و بختیاری است که اکنون بسیاری از مردم 

و کارشناسان در استان نسبت به احداث آن نگرانند.
 ۱۵۵ وسعت،  مربع  کیلومتر   ۲۴ با  خرسان ۳  سد 
مترارتفاع، یک میلیارد و ۱۸۵ میلیون مترمکعب حجم و 
۳۹ کیلومتر طول یکی از بزرگترین سدهای بتنی خواهد 
بود که عملیات اجرایی این طرح از سال ۸۶ آغاز شده 
نیروی  است و مسئولان شرکت توسعه منابع آب و 
ایران اهدافی نظیر تولید انرژی برق آبی، تنظیم جریان، 
کاهش  و  دست  پایین  سدهای  مفید  عمر  افزایش 
هزینه های سیستم های سیلاب در سد خرسان ۲ و ۳ را 
از مهمترین اهداف اجرای این طرح عنوان می کنند اما 
بنا به گفته منابع آگاه این طرح که در ابتدا تنها قرار بود 
به ایجاد یک سد اکتفا شود در میانه راه برای آن طرح 
دیگری تعریف شده و انتقال آب بین حوضه ای نیز به آن 
اضافه شده است تا آبی به میزان ۴۰۰ میلیون مترمکعب 
در سال به شهر ها و استان های یزد، کرمان، شهرضا، 
دهاقان، مبارکه و سمیرم استان اصفهان منتقل کند. 
احداث این سد پیامدهای اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی 
و زیستی محیطی به خصوص برای ساکنان این منطقه 
در استان های کهگیلویه و بویراحمد همچنین چهار 
محال و بختیاری دارد بنابراین، این سد از همه جهت 
خسارت های جبران ناپذیر بر میراث تاریخی، محیط 

زیست و منابع طبیعی خواهد داشت.
سد خرسان سه که گورستان دره خِرسان ) یکی از 
کم نظیرترین مکان های تاریخی و باستانی کشور( را در 
کهگیلویه و بویراحمد زیر آب می برد و به یکی از قتلگاه 
های آثار تاریخی استان تبدیل می شود چرا که چندین 
گورستان تاریخی کشور زیر آب می رود و کاوش های 

باستان شناسی ناقص می ماند.
خِرسان  دره  گورستان  شناسان،  باستان  گفته  به 
در منطقه سادات محمودی کهگیلویه و بویراحمد در 
محدوده مخزن سد در دست احداث خرسان۳، یکی 
از کم نظیرترین مکان های تاریخی و باستانی است و 
در حاشیه رودخانه خِرسان و ِ بشار و محل تلاقی این 
دو رودخانه، مجموعه ای از گورهایی مملو از اشیای 
تاریخی است که تاریخ پنج هزار سال پیش را روایت 
می کند. با خطر زیرآب رفتن این گورستان تاریخی پس 
از احداث سد خرسان، کاوش های نجات بخشی از سال 
۱۳۹۱ آغاز شد که بر اساس نتایج کاوش ها و کشف 
اشیای فاخر تاریخی مربوط به سه هزار سال پیش از 
میلاد، اهمیت مطالعاتی این گورستان را دوچندان کرد.
و  فرهنگی  میراث  پژوهشگاه  علمی  هیات  عضو 
گردشگری کشور پیش تر در گفت و گو با ایرنا اظهار 
گنجینه  سد،  محدود  در  خِرسان  دره  گورستان  کرد: 
عظیم و بی نظیری است که در صورت زیر آب رفتن، 
باید روی نابودی اینها فکر کرد و نمی توان به فکر کاوش 
دوباره بود. علیرضا سرداری ادامه داد: طی چند فصلی 
که برخی از باستان شناسان در هرجایی از این مکان ها 
حفاری کردند، هنوز یک درصد از حجم این گورستان 
کاوش  هنوز  گورستان  آن  درصد  و ۹۹  شده  کاوش 
نشده است بنابراین احداث این سد، تمدن مهمی مثل 

خرسان، محیط زیست و گونه های گیاهی و بلوط های 
بی نظیر را آلوده و نابود می کند.

واکنش مدیر عامل آب  منطقه ای کهگیلویه  و بویراحمد 
به اخبار جدید سد خرسان ۳

و  کهگیلویه   استان  منطقه ای  و  آب  مدیرعامل 
بویراحمد در رابطه با حکم صادر شده دادگاه در رابطه 

با سد خرسان ۳ توضیحاتی ارائه داد.
آرش مصلح در رابطه با حواشی احداث سد خرسان 
هستیم  استان  این  فرزند  اینکه  نظر  از  گفت:   ۳
آن  روی  و  است  مهم  ما  برای  استان  وجب به وجب 
منطقه ای  آب  شرکت  مدیرعامل  داریم.  تعصب  
کهگیلویه و بویراحمد ادامه داد: احداث سد خرسان 
۳ از بابت ساختار اداری و ازلحاظ قانونی و ساختاری، 
احداث بدنه و اسکلتش در استان ما نیست و قسمتی 

از مخزن این سد در استان ما قرار دارد.
وی به نگرانی ها در رابطه با این سد اشاره کرد و افزود: 
در رابطه با مشکلات و مخاطرات این سد مکاتبات خود 
را به وزارت نیرو منتقل کرده ایم و خیلی از مسائل را 
انعکاس داده ایم که این مسئله ها باید در احداث این 
سد به دقت لحاظ شود و مورد ارزیابی و آنالیز دوباره 

قرار بگیرد.
مصلح همچنین به مشاوره با فعلان محیط زیستی در 
مورد این سد اشاره کرد و ابراز داشت:با فعالان محیط 
زیستی  در این راستا جلسات و مشاوره هایی داشته ایم.

 آیا احداث سد خرسان متوقف می شود؟
وی با تأکید بر اینکه احداث این سد مصوبه نظام 
از بالادست در جریان این سد  و ارگان نظام بوده و 
احداث  در  اگر  که  کرد:اعتقادداریم  تصریح  هستند، 
سد یک بازنگری صورت گیرد و ارتفاع دماغه آن پایین 

بیایید، می توان گفت بسیاری از این مخاطرات از بین 
خواهد رفت.

مدیرعامل آب منطقه ای استان درخصوص که حکمی 
از شب گذشته در پی لغو احداث این سد در فضای 
مجازی منتشر شده است ابراز داشت: حکمی که از 
شب گذشته صادرشده دارای نکاتی است که در این 
زمینهٔ حقوق دانان و عوامل محترم دادگستری بیشتر 
اساس  بر  اما  دهند،  توضیح  آن  زمینه  در  میتوانند 
فرضیات ما این حکم قراردادی که در واقع بین پیمانکار 
و کارفرما وجود دارد و  قراردادی است که با شرکت 
توسعه منابع آب ایران منعقد شده است، ابطال شود.

مصلح ادامه داد: پایگاه خبری صبح زاگرس به عنوان 
یک پایگاه خبری که خبرها را بر اساس مستندات درج 
می کند و تفاوت آشکاری با سایر سایت ها دارد، این 
قرارداد نیز دارای نکاتی خاصی است که باید بر اساس 

مستندات ارائه شود.
قرار پیمانکار با شرکت منابع آب است نه آب منطقه 

ای استان
وی تصریح کرد: باید بدانیم که ما درزمینهٔ سدسازی 
دو شرکت منابع آب ایران و شرکت آب منطقه ای داریم 
که در همه استان ها کار می کند و پروژه هایی که نیروگاه 
دارد شرکت منابع آب ایران اجرا می کند، و احداث سد 
خرسان ۳همانند سد چمشیر در زمینهٔ فعالیت شرکت 

منابع آب ایران بوده است.
مدیرعامل آب و منطقه ای استان در رابطه با حکم 
صادره در رابطه با این سد ابراز داشت: در این حکم 
آمده است که قرارداد پیمانکار این سد با کارفرما باید 
ابطال شود. مصلح نیز متذکر شد:در این زمینه باید با 
نیروهای حقوقی  نیز مشورت داشته باشیم که ببینیم  

در اصل کدام قرارداد این سد ابطال خواهد شد.
مسئولان قضایی در رابطه با این حکم نظر خواهند 

داد
وی به رایزنی با مدیرکل دادگستری استان در زمینهٔ 
اشاره داشت و افزود: باید بدانیم که قرارداد احداث این 
سد در استان ما منعقد نشده و محل اجرای این قرارداد 
از لحاظ جغرافیایی در استان ما نیست و از دست ما 

نیز خارج است.
مدیرعامل آب منطقه ای استان بار دیگر به مسئله های 
حقوقی این سد اشاره کرد و ابراز داشت: این مسئله را 
باید حقوق دانان بگویند که اگر اجرایی است در استان 
ما صورت گیرد. مصلح تصریح کرد: در این راستا در 
جلسه ای با مدیرکل دادگستری استان مشورت خواهیم 
اینکه  بابیان  وی  است.  چگونه  ابطال  این  که  گرفت 
این مسئله مهم است و باید مسئولان محترم قضایی 
بر اساس تفسیرهای قانونی آن را برای جامعه بازگو 
کنند،خاطرنشان کرد: از لحاظ قانونی و مسائل قانونی 
باید این مسئله با یک کارشناس دادگستری بازگو کنیم 
ازلحاظ کدام  این حکم  باید بگوییم که طبق قانون  و 
عدلِ صادرشده است. مدیرعامل آب منطقه ای استان 
در جواب سوالی که آیا این حکم می تواند این پروژه را 
متوقف کند، ادامه داد: توقف عملیات اجرایی این پروژه 
یا ابطال قرارداد پیمانکار با کارفرما و دیگر موضوعات را 

باید کارشناسان دادگستری اعلام کنند.
مصلح یکی از دلایل صادر شدن این رای را مسائل 
زیست محیطی اعلام داشت و بیان کرد: این  حکم بر 
اساس این مسئله که این سد مجوز زیست محیطی 
ندارد صادرشده و حکم بر لغو قرارداد از سوی این قاضی 

صادرشده است.

تعاملات  گسترش  دنبال  به  فراجا  پلیس،  سخنگوی  گفته  به 
دیپلماتیک پلیسی و تولید امنیت با مشارکت جمعی سایر کشورها 

است.
پایگاه خبری پلیس؛ سردار سعید  از  ایسنا به نقل  به گزارش 
منتظرالمهدی در یادداشتی با اشاره به سفر و حضور سردار رادان 
نوشت:  تاجیکستان  و  چین  کشورهای  در  انتظامی  کل  فرمانده 
چنانچه قبلا هم تاکید کردم فراجا گسترش مناسبات دیپلماتیک را 
در دستور کار قرار داده و ارتباط گیری موثر با دنیای پیرامون، بخشی 

از این پیوند دیپلماسی، فرهنگ و امنیت است.
وی در ادامه یادداشت آورده است: وقتی تاکید داریم که توسعه  
صلح و امنیت به ویژه در منطقه خاورمیانه و آسیا مد نظر است و 
از سوی رئیس دبیرخانه شورای عالی امنیتِ ملیِ جمهوری خلق 
چین تاکید می شود همکاری در عرصه امنیتی و انتظامی برای جامعه 
ایران و چین ضروری است، بیشتر به این نکته پی می بریم که باید 
این همکاری ها تقویت شود؛ چرا که منافع و مصالح آن به نفع مردم 

هر دو کشور است.
در سال های اخیر کشور چین سعی در میانجی گری در کشورهای 
عراق، لیبی، سودان، یمن و حوادث غزه داشته که خود نشانی بر 

اهمیت توامان دیپلماسی و امنیت در پیوند با یکدیگر است.
و  تعاملات  سطح  گذشته  به دهه های  نسبت  بیاوریم  یاد  به 
دیپلماسی انتظامی فراجا در یک سال اخیر گسترش قابل ملاحظه ای 
داشته که در درازمدت اثرات آن بر حوزه دفاعی- امنیتی، مرز و 
پلیسی  فنیِ  و  تحقیقاتی  علمی-  تعاملات  همچنین  و  مرزبانی 

ملموس خواهد بود.
به طور حتم تبادل اطلاعات و تجربیات در حوزه های مختلف 
پلیسی و توسعه همکاری در مبارزه با جرایم سازمان یافته از قبیل 
تروریسم، سایبری، قاچاق انسان، اموال فرهنگی، مبارزه با مهاجرت 
غیر قانونی و جعل اسنادِ هویتی رهاورد این سفرهای دیپلماتیک و به 

هنگام است. سفر به کشور همزبانِ تاجیکستان که دارای پیوندهای 
فرهنگی، اقلیمی و دغدغه های امنیتی و انتظامیِ مشترک با آنها 
هستیم؛ از جمله دلایل اهمیت برگزاری چنین دیدارهایی است که 

کماکان مورد توجه  پلیس می باشد.
به هر میزان که تعامل در همکاری های امنیتی بین دو کشور 
همزبان ما و تاجیکستان بالا برود به همان میزان بر امنیت بخشی و 

امنیت سازی تاثیرگذار خواهد بود.
این موضوع بر تقویت پایه های فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی دو 
کشور نیز تاثیرگذار است چرا که بن مایه و اساس هر مراوده فرهنگی 
و اقتصادی نسبت مستقیمی با احساس امنیت اتباع دو کشور در 

سرزمین طرف مقابل دارد.
ویژه حضور  به  اخیر  ماه  دیپلماتیک چند  تمامی سفرهای  در 
فرمانده کل انتظامی ایران در چین و تاجیکستان و همچنین دیدار 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پاکستان با سردار قاسم رضایی 
جانشین رئیس پلیس کشور بر گسترش و تعامل همکاری های ضد 

تروریستی بسیار تاکید شده است.
در سطوح  امنیت  ارتقای  و  تقویت  باعث  روندی  تداوم چنین 
همسایگی و فرامرزی خواهد شد و فراجا به دنبال گسترش تعاملات 
دیپلماتیک پلیسی و تولید امنیت با مشارکت جمعی سایر کشورها 

است.

گزارش ابتکار از صدور رای دادگاه درباره یک سد

مجوز ساخت سد خرسان٣ ابطال شد
گروه حوادث- یوسف مرادی فعال محیط زیستی و سرپرست دفتر آموزش، ترویج و مشارکت های مردمی سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور با انتشار 

حکم دادگاه یاسوج در خصوص سد خرسان٣ در صفحه مجازی خود از ابطال مجوز احداث این سد خبر داد.

گسترش مناسبات دیپلماتیک پلیسی در دستورکار فراجا

سد خرسان سه 
در سال 13۹6 

از هیات وزیران 
در کمیته ای 

مجوز گرفت که 
حتی نماینده 

سازمان محیط 
زیست حضور 

نداشت بنابراین 
تاکنون مجوزی 
از محیط زیست 

تاکنون صادر 
نشده است

فرمانده قرارگاه منطقه ای جنوب شرق ارتش گفت: تیراندازی توسط 
یک سرباز به همرزمان خود در یک آمادگاه ارتش کرمان منجر به کشته 

شدن پنج نفر از همرزمان این سرباز شد.
سرتیپ امیر غلامعلیان شبانگاه یکشنبه در مصاحبه با رسانه ها افزود: 
یکی از سربازان ما که در یکی از موقعیت های نظامی ارتش مشغول 
پاسداری از یگان بوده، وارد آسایشگاه سربازان می شود و با انگیزه ای که 
هنوز نامعلوم است اقدام به تیراندازی به سمت همرزمان خود می کند.
از  نفر  پنج  تعداد  تیراندازی  این  اثر  در  متاسفانه  کرد:  اظهار  وی 

همرزمان این سرباز جان خود را از دست می دهند.
فرمانده قرارگاه جنوب شرق ارتش بامداد دوشنبه اعلام کرد که سرباز 
ارتش که پنج همرزم خود را عصر یکشنبه به قتل رسانده بود بازداشت 

شد.
سرتیپ امیر غلامعلیان بامداد دوشنبه به ایرنا گفت: این فرد در 

نزدیکی شهرستان زرند دستگیر شد.
به گفته وی بازجویی از این فرد برای مشخص شدن انگیزه این اقدام 

در جریان خواهد بود و نتیجه به موقع اطلاع رسانی خواهد شد.
فرمانده قرارگاه منطقه ای جنوب شرق ارتش پیش تر اعلام کرده بود: 
تیراندازی توسط یک سرباز به همرزمان خود در یک آمادگاه ارتش 

کرمان منجر به کشته شدن پنج نفر از همرزمان این سرباز شد.
فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به دستگیری سرباز فراری که 

اقدام به تیراندازی و کشتن پنج سرباز در آمادگاه ارتش کرده بود، گفت: 
۱۸۰ تیر جنگی و ۲ قبضه سلاح کلاشینکف، ۶ تیغه خشاب حامل ۱۸۰ 

تیر جنگی از سرباز متواری ارتش در کرمان کشف شد.
سردار ناصر فرشید روز دوشنبه در گفت وگو با ایرنا افزود: در پی وقوع 
یک مورد تیراندازی توسط یکی از سربازان در آمادگاه باغین که متاسفانه 
طی آن پنج نفر از کارکنان وظیفه به سبب اصابت گلوله جان خود را 
از دست دادند، تلاش برای دستگیری قاتل متواری مسلح، در دستور 

کار قرار گرفت.
وی اظهار کرد: درنهایت این فرد متواری در شهرستان زرند از توابع 

استان کرمان، پس از سرقت مسلحانه ۲ دستگاه خودرو، دستگیرشد.
وی گفت: علت و انگیزه قتل در دست بررسی است.

اسامی جانباختگان حادثه تیراندازی عصر یکشنبه در یک آمادگاه 
ارتش واقع در منطقه باغین کرمان اعلام شد.

سرباز  شامل  کرمان  باغین  حادثه  جانباختگان  ایرنا،  گزارش  به 
ابوالفضل زارع از شهربابک، سرباز وظیفه مهدی جعفری  وظیفه 
از زرند، سرباز وظیفه بن بامین بامری از ایرانشهر، سرباز وظیفه 
از  طالبی  رضا  وظیفه  سرباز  و  شهربابک  از  مومنی  محمدصالح 

رفسنجان اعلام شده است.
این سرباز بلافاصله بعد از ارتکاب جرم از پادگان فرار کرد که در 
نخستین ساعات بامداد روز دوشنبه در حوالی زرند کرمان دستگیر شد.

تیراندازی در آمادگاه ارتش کرمان، پنج کشته برجاگذاشت
حادثه تلخ و مرگبار در پادگان کرمان


